

**Årsredovisning**  
för  
**MTE Göteborg AB**  
556584-9568

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Westgårds, Styrelseledamot  
2022-11-09

Styrelsen och verkställande direktören för MTE Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom ekonomi och administration. Bolaget ägs till 100% av Westgårds Ekonomibyrå AB, 556678-4608

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret minskat kostnaderna kraftigt vilket medfört en stor ökning av lönsamheten.

Lönsamheten bedöms fortsätta förstärkas under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 941	3 120	3 715	3 554	3 210
Resultat efter finansiella poster	565	-32	129	78	57
Soliditet (%)	75,4	53,5	56,5	41,3	33,4

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	320 153	-31 635	408 518
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-31 635	31 635	0
Årets resultat				453 137	453 137
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>288 518</b>	<b>453 137</b>	<b>861 655</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	288 518
årets vinst	453 137
	<b>741 655</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	141 655
	<b>741 655</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 941 166	3 119 893
Övriga rörelseintäkter		0	96 196
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 941 166</b>	<b>3 216 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-121 437	-612 286
Övriga externa kostnader		-1 308 048	-1 651 902
Personalkostnader	2	-926 733	-962 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 934	-17 514
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 373 152</b>	<b>-3 244 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>568 014</b>	<b>-28 551</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 893	-3 085
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 879</b>	<b>-3 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>565 135</b>	<b>-31 635</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>565 135</b>	<b>-31 635</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-111 998	0
<b>Årets resultat</b>		<b>453 137</b>	<b>-31 635</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 284	50 218
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 284</b>	<b>50 218</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	56 170
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>56 170</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 284</b>	<b>106 388</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		365 380	367 992
Fordringar hos koncernföretag		450 000	0
Övriga fordringar		3 997	24 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 650	199 602
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>981 027</b>	<b>592 261</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 558	64 237
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>129 558</b>	<b>64 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 110 585</b>	<b>656 498</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 143 869</b>	<b>762 886</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		288 518	320 153
Årets resultat		453 137	-31 635
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>741 655</b>	<b>288 518</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>861 655</b>	<b>408 518</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		53 679	183 746
Skatteskulder		75 012	0
Övriga skulder		143 523	104 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	66 005
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>282 214</b>	<b>354 368</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 143 869</b>	<b>762 886</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda ekonomiska livslängd, varvid följande avskrivningslängd används.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier                      5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	379 653	365 043
Inköp	0	14 610
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>379 653</b>	<b>379 653</b>
Ingående avskrivningar	-329 435	-311 921
Årets avskrivningar	-16 934	-17 514
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-346 369</b>	<b>-329 435</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 284</b>	<b>50 218</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	640 000	640 000
	<b>640 000</b>	<b>640 000</b>

Göteborg 2022-11-09

*Jonas Westgårds*  
Jonas Westgårds  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-09

*Jonas Åkerlind*  
Jonas Åkerlind  
Auktoriserad revisor
